
UCHWAŁA nr 3/4/IX/09 
 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 5 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie sprawozdania i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Głównego  
 

Na podstawie § 21 pkt 14 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Prezydium Zarządu Głównego WOPR w okresie 
od dnia 27 kwietnia 2009 roku do dnia 5 grudnia 2009 roku. 

§ 2 
 
Zatwierdza się następujące uchwały podjęte przez Prezydium Zarządu Głównego WOPR:  
1) nr 1/3/09 z dnia 27 czerwca 2009 r. w sprawie porządku posiedzenia; 
2) nr 2/3/09 z dnia 27 czerwca 2009 r. w sprawie protokołu z posiedzenia Prezydium  

ZG WOPR ;  
3) nr 3/3/09 z dnia 27 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania i zatwierdzenia 

decyzji Prezesa WOPR; 
4) nr 1/4/09 z dnia 5 września 2009 r. w sprawie porządku posiedzenia; 
5) nr 2/4/09 z dnia 5 września 2009 r. w sprawie protokołu z posiedzenia Prezydium  

ZG WOPR; 
6) nr 3/4/09 z dnia 5 września 2009 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania i zatwierdzenia 

decyzji Prezesa WOPR; 
7) nr 4/4/09 z dnia 5 września 2009 w sprawie nadawania stopnia instruktora 

wykładowcy; 
8) nr 1/5/09 z dnia 25 października 2009 r. w sprawie porządku posiedzenia; 
9) nr 2/5/09 z dnia 25 października 2009 r. w sprawie protokołu z posiedzenia 

Prezydium ZG WOPR; 
10) nr 3/5/09 z dnia 25 października 2009 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania  

i zatwierdzenia decyzji Prezesa WOPR; 
11) nr 4/5/09 z dnia 25 października 2009 r. w sprawie ewidencji zużycia paliwa; 
12) nr 5/5/09 z dnia 25 października 2009 r. w sprawie koordynatora krajowego, 

kierowników grup operacyjnych oraz kierowników grup interwencyjnych; 
13) nr 1/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 roku w sprawie porządku posiedzenia; 
14) nr 2/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 r. w sprawie protokołu z posiedzenia Prezydium  

ZG WOPR;  
15) nr 3/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania i zatwierdzenia 

decyzji Prezesa WOPR; 
16) nr 4/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 r. w sprawie przewodniczących komisji 

problemowych; 
17) nr 5/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 r. w sprawie stopni ratowników i instruktorów WOPR; 
18) nr 6/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 r. w sprawie szczególnego trybu uzyskiwania stopni 

ratowników wodnych i instruktorów WOPR; 
19) nr 7/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia listy instruktorów WOPR 

uprawnionych do prowadzenia szkoleń oraz egzaminowania w 2010 roku; 
20) nr 8/6/09 z dnia 5 grudnia 2009 r. w sprawie uznania i nadania stopni. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


